
   

   

 

    ПРИКАЗ  

 

№  476 /02с                                                                                    28 сентября 2020 г. 

г.Самара  

 

 

О зачислении на 1 курс очно-заочной         

формы обучения (бакалавриат) на места по  

договорам с оплатой стоимости обучения  

 

В соответствии с Правилами приема граждан в АНО ВО Университет «МИР» по 

образовательным программам высшего образования на 2020/2021 учебный год, 

утвержденными решением Ученого совета университета от 25.09.2019 года (протокол № 

07/19) и на основании заседания приемной комиссии от 25.09.2020 года (протокол № 12) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 1 октября 2020 года на первый курс очно-заочной формы обучения в 

АНО ВО Университет «МИР» по программе высшего образования на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на направление 40.03.01 

«Юриспруденция» поступающих, успешно прошедших вступительные испытания: 

 

№ Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абрамова Виктория Алексеевна 167 

2.  Авганов Комронбек Тимурович 140 

3.  Алескерова Туркан Джафаровна 150 

4.  Арабов Евгений Балабекович 129 

5.  Артюхов Сергей Константинович 208 

6.  Бабинец Елена Александровна 210 

7.  Бабков Александр Сергеевич 175 

8.  Багрова Анастасия Дмитриевна 169 

9.  Бадалова Эльвира Эльязовна 143 

10.  Баканов Алексей Дмитриевич 177 

11.  Бальзанников Никита Евгеньевич 149 

12.  Безингер Полина Викторовна 153 

13.  Белорусов Кирилл Владимирович 211 

14.  Бизяева Ксения Владимировна 173 

15.  Бояркина Дарья Зафаровна 178 

16.  Будникова Ксения Николаевна 167 

17.  Букина Анастасия Андреевна 175 

18.  Бурина Анна Александровна 153 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 

Самарский университет государственного управления  
  

«МЕЖДУНАPОДНЫЙ ИНСТИТУТ PЫНКА» 
 

(АНО ВО Университет «МИР») 

 

 



 2 

19.  Веревкина Кристина Алексеевна 129 

20.  Гибнер Арина Леонидовна 145 

21.  Головина Екатерина Алексеевна 151 

22.  Горгуль Елена Алексеевна 166 

23.  Гулевская Татьяна Алексеевна 206 

24.  Гуревич Валентин Михайлович 184 

25.  Дорошева Виктория Алексеевна 182 

26.  Дубасов Михаил Александрович 242 

27.  Егоров Николай Андреевич 181 

28.  Елфимова Анастасия Игоревна 159 

29.  Жабокрицкая Анастасия Андреевна 283 

30.  Журавлева Алина Олеговна 173 

31.  Залепухина Диана Сергеевна 151 

32.  Зверев Богдан Егорович 135 

33.  Земляков Сергей Александрович 142 

34.  Ильичева Мария Олеговна 266 

35.  Карасёва Виктория Дмитриевна 149 

36.  Кепшина Дарья Ивановна 238 

37.  Ключникова Екатерина Ивановна 180 

38.  Коростелев Никита Игоревич 154 

39.  Корякина Кристина Алексеевна  132 

40.  Кравченко Дмитрий Андреевич 221 

41.  Краснов Виталий Владимирович 181 

42.  Кривопалов Илья Леонидович 204 

43.  Курланова Марина Андреевна 153 

44.  Левиева Анастасия Юрьевна  80 

45.  Лихачев Андрей Михайлович 184 

46.  Люкшин Данила Вячеславович 164 

47.  Магомедова Аиша Шамильевна 132 

48.  Макеев Владимир Александрович 161 

49.  Максимова Мария Аркадьевна 220 

50.  Мальцева Виктория Витальевна 201 

51.  Манеева Наиля Ренатовна 163 

52.  Маранова Татьяна Васильевна 168 

53.  Маркова Анастасия Александровна 202 

54.  Моткова Анастасия Андреевна 218 

55.  Мошков Иван Игоревич 198 

56.  Муракаева Алсу Рашидовна  116 

57.  Мухарямова Диана Юрьевна 193 

58.  Мыцыков Денис Михайлович 139 

59.  Мэй Тэататьяна 160 

60.  Обидина Екатерина Евгеньевна 156 

61.  Осипова Мария Сергеевна 155 

62.  Паристая Мария Евгеньвна 161 

63.  Петерсон Анжелика Фаиговна 169 

64.  Петрова Гульнара Сергеевна 227 

65.  Полянин Алексей Викторович 214 

66.  Потапов Александр Алексеевич 160 

67.  Ребриков Роман Андреевич 208 

68.  Рогожин Александр Сергеевич 165 



 3 

69.  Рыбалко Юлия Владимировна 178 

70.  Седова Екатерина Сергеевна 149 

71.  Серов Кирилл Сергеевич 154 

72.  Соловьев Андрей Сергеевич 136 

73.  Спиридонова Елизавета Александровна 151 

74.  Стегалин Евгений Романович 155 

75.  Степанова Юлия Александровна 220 

76.  Стрельченко Кирилл Алексеевич 147 

77.  Тарасова Валерия Петровна 134 

78.  Терехова Диана Витальевна 155 

79.  Терзи Диана Алексеевна 184 

80.  Томова Милена Иванова 155 

81.  Третьякова Екатерина Александровна 197 

82.  Тулина Мария Романовна 155 

83.  Федулаева Виктория Андреевна 175 

84.  Христова Арина Андреевна 154 

85.  Чередникова Елизавета Андреевна 186 

86.  Чураков Вадим Витальевич 158 

87.  Шадских Анастасия Сергеевна 184 

88.  Щеблыкина Кристина Александровна 180 

 
 

 
 
 


